

Telemarks kompetansemejlere

Her er de nye kompetansemejlere i Telemark. Hva kan de gjøre for deg og din bedrift?

PUBLISERT 8. OKT. 2024



Deltagerne på oppstartsmøte for kompetansemejlere i Forregion Telemark: Fra venstre Karl Kerner, Norsk Landbruksrådgivning, Marita Bruun, Telemark fylkeskommune, Harald Østerberg, SolidRock AS, Silje Akre, Telemark Næringshage AS, Gill Hockly, SolidRock AS, Kjersti Haland, Telemark Næringshage AS, Geir Morten Johansen, Telemark fylkeskommune, Lill Irene Cressey, RFF Vestfold og Telemark, Marit Svale Svalastog Sperre, Sa-Ho AS, Preben Hjalum, Proventia AS, Audun Morgen, Telemark Utviklingsfond, Charlotte Sørensen, Sa-Ho AS. Digitalt tilstede Per Olve Tobiassen, SolidRock AS, Håvard Ofte, Telemark Næringshage, ikke til stede da bilde ble tatt Linn Steen, Telemark Næringshage Foto: Geir Sørum

Inngår nye avtaler om kompetansemejlere

Telemark fylkeskommune har inngått nye avtaler om kompetansemejlere i fire regioner: Grenland, Midt-Telemark, Vest-Telemark og Kongsbergregionen.

I tillegg er det inngått en fylkesdekkende avtale for landbruksnæringer.

Disse avtalene er en del av fylkeskommunens satsing på forskning, utvikling og innovasjon gjennom FORREGION Telemark.

Styrker regional kompetanse

Avtalene skal bidra til å styrke kompetansen i regionene ved å koble bedrifter og forskningsmiljøer. Dette vil gi lokale bedrifter tilgang til nødvendig ekspertise og ressurser for å utvikle nye produkter og tjenester. Avtalene skal også bidra til å forbedre eksisterende prosesser.

Samarbeid for sunn vekst

Gjennom kompetansemejlere vil bedrifter få hjelp til å identifisere og formulere forsknings- og utviklingsprosjekter. Fylkeskommunen vil ved hjelp av kompetansemejlere bidra til å styrke samarbeidet mellom Innovasjon Norge, Forskningsrådet, SIVA og Telemark Utviklingsfond for å øke konkurransekraften gjennom sunn vekst.

Fire regioner, én visjon

De fire regionene som omfattes av avtalene, har alle unike styrker og utfordringer. Grenland, Midt-Telemark, Vest-Telemark og Kongsbergregionen vil nå få skreddersydd støtte for å møte sine spesifikke behov og muligheter.

Reportasjen er hentet fra Telemark fylkeskommunes nettside, skrevet av Geir Morten Johansen og publisert 4.10.2024

Meldinger ved utskriftstidspunkt 25. desember 2025, kl. 19.22 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

{}